総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第九十四号の二　　（平３規則２１・全改、平９規則７５・一部改正、平１３規則９４・旧様式第九十四号の二の三繰上、令元規則38・一部改正）
	所有権留保付自動車に係る自動車税（種別割）の賦課徴収に関する報告書

　　　　年　　月　　日

　　　　　大阪府大阪自動車税事務所長　様

住所　　　　　　　　　　　　　　　　員
氏名

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	ディーラー

コード

	大阪府税条例第69条第4項の規定により、次のとおり報告します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　年　　月　　日報告期限分)

	自動車登録番号
	買主の登録住所(居所)
	買主の住所(居所)
	買主の勤務先(事務所又は事業所)
	自動車の所有権を買主に移転する旨の通知書の発送の有無及び発送年月日
	自動車の占有の有無及び占有開始年月日
	自動車の販売代金に関して受け取った手形等の支払場所
	その他自動車税（種別割）の賦課徴収について参考となる事項

	登録年月日
	買主の氏名又は名称

	所在地
	名称

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

	(電話　　局番)

	(電話　　局番)
	有

(　　　年　月　日)

無
	有

(　　　年　月　日)

無
	銀行

店

	・　　　・

〔J-Sapa①〕
4
4
〔J-Sapa①〕